

新築工事予算配分書

予算金額

A 工事・材料	坪数 単位	単価(税込)	金額 (税込)
建物基本工事費	33 坪	210,358	6,941,814
建物基本材料費	33 坪	321,000	10,593,000
換気システム	1 式	370,000	370,000
システムキッチン	1 セット	450,000	450,000
システムバス	1 セット	343,000	343,000
洗面台	1 セット	87,000	87,000
便器	2 セット	86,700	173,400
エコキュート	1 セット	329,000	329,000
高断熱高耐震設計施工材料費	33 坪	26,000	858,000

建築費合計 20,145,214

坪単価 610,461

B 設計関係

基本設計費	33 坪	15,000	495,000
工事監理費	33 坪	12,000	396,000
設計確認調査費	坪		0
構造計算費用	坪		0
建築確認申請費	1 式	250,000	250,000

設計費 1,141,000

C 地盤改良工事	1 式		0
登記関係費用	1 式		150,000
住宅ローン関係費用	1 式		350,000
つなぎ融資	1 式		120,000

火災保険	1 式		0
農地転用	1 式		0
解体工事関係費用	1 式		0
外構工事	1 式		1,200,000
ガス配管工事	1 式		0
上水道メーター	1 式		50,000
上水道本管工事	1 式		0
下水道本管工事	1 式		0
整地費用	1 式		0
仮設水道費用	1 式		0
仮設電気費用	1 式		0
テレビアンテナ費用	1 式		70,000
家具家電	1 式		0
施主支給建材	1 式		0
カーテン	1 式	施主支給	0
エアコン	3 台	施主支給	0
照明器具	1 式	本体工事	0
			0
		別途費用	1,940,000

D 土地代

土地に関する費用

	土地代	0
--	-----	---

	総費用	23,226,214
	A+B+C	23,226,214